СУДЕБНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ ПРИ ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 28 сентября 2018 года N 159

О внесении изменения в Порядок обеспечения условий доступности для
инвалидов объектов федеральных судов общей юрисдикции, федеральных
арбитражных судов и органов Судебного департамента при Верховном Суде
Российской Федерации, утвержденный приказом Судебного департамента от
31.12.2015 N 406

1. Внести в Порядок обеспечения условий доступности для инвалидов
объектов федеральных судов общей юрисдикции, федеральных арбитражных
судов и органов Судебного департамента при Верховном Суде Российской
Федерации, утвержденный приказом Судебного департамента при Верховном
Суде Российской Федерации от 31.12.2015 N 406, изменение, изложив абзац
первый пункта 3 в следующей редакции:

"3. Кассационные суды общей юрисдикции, апелляционные суды общей
юрисдикции, кассационный военный суд, апелляционный военный суд,
верховные суды республик, краевые и областные суды, суды городов
федерального значения, суды автономной области и автономных округов,
окружные (флотские) военные суды, федеральные арбитражные суды, органы
Судебного департамента:".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Генеральный директор

А.В.Гусев

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

рассылка

http://docs.cntd.ru/document/420346558
http://docs.cntd.ru/document/420346558
http://docs.cntd.ru/document/420346558